GMIMNA SOBOLEW
(8-460 Sobolew
ul. Rynek | Sobolew, dnia 15.03.2016r.
tel. 25 682 50 23. fax 25 683 27 36

BG.271.10.2016

INFORMACJA DLA OFERENTOW

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nicograniczonego o udzielenie zaméwienia
publicznego na ,Budowe sieci wodociggowej wraz z przylaczami
w miejscowosci Kobusy i Sobolew — ul. Leszowa, gmina Sobolew”

Gmina Sobolew jako Zamawiajacy w ww. postepowaniu zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164
zpbézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé
zapytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”, ktére
wplyneto e-mailem w dniu 14 marca 2016 r., wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:
Prosimy o informacjg, czy do oferty nalezy zalaczy¢ kosztorys w formie uproszezonej

Odpowiedz 1:
TAK

Pytanie 2:
Prosimy o uzupelnienie ,, podstaw nakliadu” w zatgczonych przedmiarach to jest:

Przedmiar Kobusy:

a) sie¢ wodociggowa Dn 160 mm - pozycja numer - 14, 18, 20, 21, 24, 25..
b) przylacza wodociggowe — pozycja numer — 13, 14,

¢) zakonczenie przylaczy typ C — pozycja numer — 8, 9,

d) zakoficzenie przylgczy typ A — pozycja numer —~ 10, 11,

e) zakonczenie przylaczy typ E — pozycja numer — 4, 10.

Przedmiar Sobolew:

f) sie¢ wodociggowa Dn 225 mm - pozycja numer — 20, 22, 23, 26,

g) sie¢ wodociggowa Dn 160 mm - pozycja numer — 14, 18, 20, 21, 24, 25,
h) przytacza wodociagowe — pozycja numer — 12, 13,

1) zakonczenie przylaczy typ C — pozycja numer ~ 8, 9,

i) zakonczenie przylaczy typ E — pozycja numer — 4, 10.

Odpowiedz 2:

Poszczegolne pozycje w przedmiarze maja przyporzadkowane kody pozycji oznaczone
w tabeli jako podstawa. Nie sa to odniesienia do bazy normatywnej, poniewaz Zamawiajacy
nie moze wskazywac¢ w przedmiarze podstaw normatywnych



Pytanie 3:
Prosimy o informacjg, czy beda pobierane oplaty za zajgcie pasa drogowego drég gminnych,
Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie wysokosci stawek optlat dla przedmiotowych drég,

Odpowiedz 3:

Z tytulu =zajecia pasa drogowego drég gminnych nie beda pobierane oplaty.
Jednoczesnie informujemy, ze koszty z tytutlu zajecia pasa drogowego drég powiatowych
i wojewodzkich beda ponoszone przez Wykonawece.

Pytanie 4:
Prosimy o informacjg¢, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przewiertéw sterowanych
rurami PE 100 RC SDR 17 PN 10 w zamian przyciskow rurami stalowymi.

Odpowiedz 4:
TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie doktadnych wymiaréw studni wodomierzowych, poniewaz w zalaczonych
przedmiarach jest zapis: ,, Studnia wodomierzowa z tworzywa sztucznego 1,2 m”, natomiast wedtug
zatgczonej dokumentacji podana jest Srednica studni 1000 mm o wysokosci 1,8 m. Prosimy

o zweryfikowanie parametréw technicznych przedmiotowych studni celem rzetelnej wyceny zadania.

Odpowiedz 5:
Dopuszcza sig zastosowanie studni wodomierzowych DN 1000 i DN1200

Pytanie 6:
Prosimy o zamieszczenie peinej dokumentacji geotechnicznej wraz z profilami otworéw
wiertniczych obszaru objetego przedmiotem zaméwienia.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy nie posiada takiej dokumentacji

Pytanie 7:

Prosimy o zamieszczenie profili sieci oraz przylaczy wodociagowych wraz ze szczegblowymi
schematami przej$¢ przy pomocy przeciskéw / przewiertow sterowanych pod drogami z
naniesionymi rz¢dnymi terenu oraz dna kanatu.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie posiada takiej dokumentaciji

Powyzszej odpowiedzi na zadane pytania w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,




